
B

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

B

B

Ú

O

N

O

Z

Z

N

Z

O

O

Z

N

N

N

N

B

FOTBALOVÁ ASOCIACE

ČESKÉ REPUBLIKY
ZÁPIS O
UTKÁNÍ

Soutěž: SPORT INVEST I.A
třída skupina A

Kolo: 6

Číslo: A2A Ćíslo
utkání:

2016210A2A0603

Ročník: 2016 Den: 18.09.2016 17:00

Domácí  TJ SOKOL VRANÝ Hosté  FC 05 Zavidov

R HŮLA Petr 64060384 Stadion:  TJ Sokol Vraný

AR1 ZUSKA Oldřich 96030436 Výsledek utkání:  1:0 Poločas utkání:  1:0

AR2 PALEK Michal 85050581 Diváků:  92

4R Doba hry: 45+0 ; 45+3 Povrch hr. pl.: Tráva

DFA JIRÁSEK Jaroslav 60030324 Zápis vložil:  Hůla Petr (64060384)

TD

Hráči domácí

Č. Příjmení a jméno ID Stř. ŽK ČK Br.

77 Kudrna Michal 87071876

3 Prágl Miroslav 86051749

7 Urban Libor (K) 88041851 67

8 Hodzič Rijad 95121676

9 Bialek Milan 93061112

11 Fujdiar Josef 92011685

15 Chaloupka David 86081491 31

18 Jaráb Michal 89011205 1

21 Kalous Lukáš 90061414 90 86

23 Hadač Tomáš 93071797

24 Vošmera Milan 90050243

4 Hlavatý Daniel 97091098 67

14 Plašil Martin 84121822 90

30 Izera Dominik 96060381

Hráči hosté

Č. Příjmení a jméno ID Stř. ŽK ČK Br.

1 Kukla Jaroslav 77031598

2 Korčák Tomáš 86032396 90

3 Hvězda Jiří 89030262

4 Liprt Pavel 92040846 78

5 Pichner Tomáš 84100404 44

6 Žďánský Dominik 95071405 88 76

7 Ryšlavý Václav 95071245 88

8 Vanický Radek 86091948

10 Štiller Daniel 88031447 78

14 Klouček Josef 84070566 63 33

15 Beneš Vladimír (K) 86051769 56

11 Jančařík Jakub 80090964 63 67

12 Dvořák Milan 85060719 88

13 Zuda Matěj 96120370 88

9 Vitner Patrik 97040041 78

16 Geier Vlastimil 86041846 78

29 Kraus Aleš 95100599

Funkcionáři a pořadatelé domácí

Funkce Příjmení a jméno ID

Hlavní pořadatel Otta Roman 70020829

Vedoucí Zázvorka David 81111907

Trenér Fujdiar Josef 65100541

Zástupce
kapitána

Fujdiar Josef 92011685

Funkcionáři a pořadatelé hosté

Funkce Příjmení a jméno ID

Vedoucí Šíma Pavel 56010232

Trenér Hamouz Jaroslav 77050212

Asistent 1 Šindler Miroslav 71020791

Lékař / Zdravotník Klich Václav 75040713

Osobní tresty domácí

Příjmení a jméno ID Minuta

Osobní tresty hosté

Příjmení a jméno ID Minuta

Střelci domácí

P. Příjmení a jméno Typ ID Minuta

Střelci hosté

P. Příjmení a jméno Typ ID Minuta



1 Jaráb Michal Branka 89011205 37

Ostatní
Potvrzena základní část domácí: ANO 18.09.2016 19:08
Potvrzena základní část hosté: ANO 18.09.2016 19:09
Potvrzena základní část rozhodčím: ANO automaticky potvrzením obou družstev
Zpráva delegáta: NE

Zápis uzavřen rozhodčím: ANO 18.09.2016 21:17

Zpráva rozhodčího
1/ Před utkáním,v jeho průběhu a ani po jeho skončení nedošlo k závažným či mimořádným událostem.2/ Ke zranění hráčů během utkání
nedošlo ani nebylo hlášeno3/ V 56. minutě utkání byl ve prospěch domácího mužstva nařízen PK za NCH , kdy hráč hostujícího mužstva č.15
 Beneš Vladimír zmařil slibně se rozvíjející akci soupeře tím,že ze strany v souboji o míč ve vlastním PŮ v nepřerušené hře podrazil hráče
domácího mužstva č. 15  Davida Chaloupku. Za tento přestupek byl hráči č. 15  Vladimírovi Benešovi udělen OT  ŽK. Nařízený PK
nepromněnil hráč domácího mužstva č. 11 Fujdiar Josef.4/ Doba hry 2. poločasu byla nastavena o 3 minuty z důvodu časové prodlevy při
střídání hráčů obou mužstev.5/ Cestovné AR2 bylo účtováno celkem ve výši 900 Kč za trasu: Hořovice  Tlustice  Beroun  Vraný a zpět.
Zranění: NE, Předat k STK: NE, Předat k DK: NE, Konfrontace: NE

Odměny

dopravné paušál celkem

R 700 700

AR1 450 450

AR2 900 450 1 350

4R

DFA 1 180 400 1 580

TD

AAR1

AAR2


